



„Czy ktoś tu nie przesadził?” Spółdzielnia „Praca” w Iławie odpowiada naszemu Czytelnikowi [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.02.07



„Czy ktoś tu nie przesadził?”, z takim pytaniem zwrócił się do naszej redakcji Czytelnik - mieszkaniec jednego z bloków przy ulicy Grunwaldzkiej w Iławie. Jego zastrzeżenia dotyczą sposobu oświetlenia dużej powierzchni reklamowej znajdującej się na elewacji bloku naprzeciwko.

Sprawę w imieniu mieszkańców przedstawiliśmy prezesowi zarządu "Praca" Tomaszowi Mazurewiczowi, który obiecuje poprawić sposób zamocowania lampy.

Jak wynika ze zdjęć wykonanych przez Czytelnika, oświetlająca baner reklamowy lampa na bloku przy ulicy Kościuszki mogła zostać zamontowana nieco zbyt płytko lub pod niewłaściwym kątem, przez co światło... razi mieszkańców położonego naprzeciwko bloku.

- Nie ma problemu - powiedział nam prezes SM "Praca" Tomasz Mazurewicz, z którym skontaktowaliśmy się, aby przekazać uwagę mieszkańców. **- Poprawimy to tak, aby światło nie przeszkadzało sąsiadom.**

Szef "Pracy", największej w naszym mieście spółdzielni, odnosi się też szerzej do kwestii coraz częstszego wykorzystywania elewacji budynków i należących do spółdzielni terenów w charakterze powierzchni reklamowych. Takich banerów ostatnio przybywa, podobnie jak ustawianych na spółdzielczych terenach paczkomatów - takie pocztowe automaty pojawiły się na przykład na starym mieście czy naprzeciwko miasteczka ruchu drogowego.

Kto na tym zarabia?

- Chcę uspokoić mieszkańców i zależy mi na tym, aby wiedzieli, że dochody z najmu tych powierzchni, zarówno jeśli chodzi o banery reklamowe, jak i o paczkomaty, trafiają w całości na fundusz remontowy danej, konkretnej nieruchomości, gdzie zostały umieszczone - podkreślił prezes "Pracy".

Spółdzielnia stara się w ten sposób zmniejszyć koszty eksploatacji budynków ponoszone przez mieszkańców. A, jak wiadomo, czynsze poszły mocno w górę i stanowią teraz niemałe obciążenie dla wielu domowych budżetów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: nadesłane.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73479-czy-ktos-tu-nie-przesadzil-spoldzielnia-praca-w-ilawie-odpowiada-naszemu-czytelnikowi-zdjecia>